
配布 2018年6月2週

（受付時間/月～金　9：00～17：00）

お申込み・お問い合わせは

コープ葬祭センター 0120-16-1812

◎下記の申込み用紙に必要事項をご記入いただき、配達担当者へお渡しください。

○組合員様なら、どなたでも始められます。　○中途払戻しの際も、解約手数料はかかりません。
○月々1,000円から積立できます。　　　　 　○コープ葬をご利用の際には、下記特典がございます。

もしもの時の大きな出費に備えて、
今から始めてみませんか？まごころ積立　まごころ積立　

●遺品整理士認定第ISO1088号
●事件現場特殊清掃士認定第CSCO1013号

　青森県初の遺品整理士・特殊清掃士が常駐しておりますので
安心してご相談ください。
想い出はそのままに、心の整理をお手伝いさせていただきます。

※作業を行うお部屋を確認させていただき、お見積りのご提案をさせていただきます。

まずは、葬祭センターへ
ご連絡ください。

提携店から確認の連絡後、
専門スタッフがお伺い致します。

作業内容に応じた見積り書
を作成致します。

ご要望に応じて作業
致します。

お支払いは、提携店に直接
お願い致します。

ご遺族様に代わり、お亡くなりになられた方の遺品の整理をさせていただきます。

トータル
プロデュースモコ
遺品整理

お子様やご遺族様にご迷惑をかけない為に、ご健在のうちに不用品整理のお手伝いを
させていただきます。

生前整理

事件現場清掃業等とも呼ばれ、主に孤独死などの変死体があった屋内外の清掃、原状
回復等をサポートいたします。

特殊清掃

※他にも、家財整理・仏壇神棚・人形供養お焚上等も承っております。

遠方に住んでいるから
何度も現地に足を
運べない…

家財（遺品）が多くて
親族だけではどうする
こともできない…

仕事が忙しくて
整理する時間がない…

早急に部屋を
明け渡さないといけない…

お見積り
は

無料
【お申込みから施行までの流れ】

▲ ▲ ▲ ▲

遺品整理と特殊清掃
組合員価格で施行いたします。
●2LDK以上の場合、基本料金の10％引き
●2LDK未満の場合、基本料金の  5％引き
※遺品整理以外は対象外となります。

東北地方全域どこでも承ります。

電話 ご訪問 見積り 整理 お支払い

ご存知ですか？プロフェッショナルの整理・清掃

http://www.aomori.coop/lifeservice/magokoro/コープ葬「まごころ」ホームページ

ご記入日 20　　　年　　　月　　　　日
組合員番号 班  名

※　同意事項を確認して
　　申し込みます。
※ お届け印は、払戻しの
    際に使用いたします。

【お届け印】

青森県

（　　　　　　　　）̶（　　　　　　　　）̶（　　　　　　　　　）

フ リ ガ ナ
口座引落の際は、
請求ハガキに金額が
掲載されますので、
ご確認ください。
最終回の積立額は、
ちょうど満額になる
ように調整させて
頂きます。

氏 　 　名

住 　 　 所

電 話 番 号

申込み口数

毎月積立額

印

口

0 0 円

×　12万円　= 万円

◆◆まごころ積立申込み用紙◆◆

まごころ積立契約　（同意事項）

※住所・氏名・電話番号などの個人情報は、葬祭事業以外には一切使用いたしません。

（受付担当記入欄）
受付日 受付担当

① 引落口座登録済み
② 引落口座がないので「振替依頼書」を添付
③ 現金集金で受付（要:入金伝票）

20　　　　年　　　　月　　　　日
受付部署

（申込書の流れ）
組合員様→担当者→
コープ葬祭センター

①将来の葬祭にそなえて、あらかじめ、その費用に充てるお金を、生協に積み立てることに賛同し、まごころ積立に参加します。
②積立金は1口12万円とし、10口まで申し込むことができます。
③積立金は、申込口数分の金額に達するまで、毎月5日（金融機関がお休みの場合は翌営業日）に、生協利用代金の登録口座から
 「口座振替」されます。
④積立金には、利息はつきません。
⑤積立金は、1口の12万円になるごとに、自動的に「まごころ組合債」に振り替えます。
⑥積立金の解約をご希望される場合は、葬祭センターまでご連絡ください。手続き完了後、生協の登録口座に返金いたします。
　この際、葬祭関連の利用代金があるときには、この代金と、返金する積立金とは相殺されます。

キ リ ト リ 線キ リ ト リ 線

（毎月の積立金額や口数の変更・休止・再開の方はご提出不要です。コープ葬祭センターにご連絡ください。）

コープ葬をご利用の際に、香典返し品の代金から
5％割引させていただきます。
（お米券、カタログギフト等は除きます。）
香典返しご使用100,000円ですと、5,000円割引

コープ葬施行宅の1周忌に仏壇用の生花一対を
お届けいたします。5,000円相当（税抜）

 積立に参加された方には、特典があります。 
 （コース以外は除きます）

コープ葬をご利用の際に、コース基本料金から
2％割引させていただきます。
はまなすコース43万円ですと、8,600円割引（税抜）

特
典1
特
典2
特
典3


